[image: image1.png]Yo ! TaTvA ©°
¥ Vi
&PUQ‘I fE DERATY

Eko

O

[image: image2.wmf]SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
IFAM – CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR Nº 001/2017
Processo Administrativo nº 23386.00472/2017-37
O Instituto Federal do Amazonas - Campus Presidente Figueiredo, com sede na Avenida Onça Pintada, nº 1308, Galo da Serra, Presidente Figueiredo – AM, UASG 158562, considerando os arts. 14 e 21 da Lei nº 11.947/2009 e Resolução nº 26, de 17 de junho de 2013, torna público que realizará Chamada Pública nº 01/2017, para aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar, em atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, conforme especificações constantes no Edital e seus anexos.

Os interessados deverão apresentar na sede administrativa do Campus, na Coordenação de Licitação, seus documentos de Habilitação e Projetos de Venda, até às 16:00h do dia 26/07/2017.

O Edital e seus anexos estão disponíveis a partir de 07/07/2017 na sede do Campus e no endereço eletrônico http://www2.ifam.edu.br/campus/cprf/acesso-a-informacao/licitacao. Maiores informações pelo tel. (92) 3324-1033 e por e-mail licita_cprf@ifam.edu.br.
Abertura das propostas: 27/07/2017

Horário: 09:00h (horário local)

Local: Auditório do IFAM – Campus Presidente Figueiredo.

KARINE NUNES LIMA

Coordenadora de Licitação

IFAM – Campus Presidente Figueiredo

Portaria nº 272/DG/IFAM/CPRF/2016

Av. Onça Pintada, 1308 – Bairro Galo da Serra – Presidente Figueiredo – AM

Fone: (92) 3324-1033

_143168824.unknown